МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

«Мурманский государственный технический университет»

«Архангельский морской рыбопромышленный техникум»

ПРИКАЗ

“ 16 ” августа 2018 г.                                                                                              № 560-с

                                                                     Мурманск

                                                            По переменному составу

На основании  решения приемной комиссии от 16 августа 2018 года протокол №29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шеховцова Александра Олеговича зачислить  на  освободившееся  бюджетное

место в очной форме обучения специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования» в рамках утвержденного государственного задания.

Ректор   С.А. Агарков